ISTITUTO COMPRENSIVO “R.MORO” Cambridge ESOL. Ny

Uffici plesso LEONIDA Via Lazio, 27 Tel +39 099 773 061 V fax+39099378477 e

Cell. +393341527385  “* .C. R. Moro School _ —

Via Umbria, 261 - Tel/Fax +390997302899 CelL+393341527387
Via Alto Adige, 14 Tel. +390997369200 —
C.F. 90214390735 Cod. Mecc. TAIC84000V W~=pong “—
74121 - TARANTO Distretto 053 e ﬁ
www.primocircolotaranto.gov.it - E-mail: taic84000v(@istruzione.it | s
. . ) : /
Questa scuola ¢ parte del movimento Avanguardie Educative-INDIRE ABNGISTE EE

[STITUTO COMPRENSIVO - "RENATO MORO"-TARANTO
Prot. 0006690 del 02/10/2019
02 (Uscita)

Al SIGG. DOCENTI E PERS. A.T.A.
ALBO
SITOWEB

Oggetto: Commissione elettorale di Istituto.

VISTE la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, prot. n. 1598/N10, relativa alle elezioni scolastiche a livello di Circolo ed

Istituto e successive integrazioni e variazioni;

VISTA la C.M. n. 267 del 4.8.1995, concernente le norme per la costituzione degli Organi

collegiali negli Istituti comprensivi di scuola Infanzia, primaria e secondaria di primo grado;
VISTA la delibera del Consiglio di Circolo del 9/09/2019

DECRETA

La Commissione elettorale dell’'l.C. “RENATO MORO” ¢ costituita come segue:

RESSA CATALDA
MICELI NICOLINA
SANTO DANIELA

URSO LORENZO

LAURA LOTITO

a b~ w N e

La nota ha valore annuale.

PRESIDENTE
SEGRETARIO
ASS.TE AMM.VO
GENITORE
GENITORE

La data delle elezione: 24/25 OTTOBRE 2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Loredana BUCCI
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art. 3 comma 2 d.lvo 39/93)





A

<
Y
Cambridge ESOL BEH
ISTITUTO COMPRENSIVO “R.MORO i Exam PlEDd!glOﬂ Centre
Uffici plesso LEONIDA Via Lazio, 27 Tel +39 099 773 061 V fax+39099378477 o -,»
Cell. +393341527385 ““1.C. R. Moro School
Via Umbria, 261 - Tel./Fax 4390997302899 CelL+393341527387
Via Alto Adige, 14 Tel. +390997369200 S S AN
C.F. 90214390735 Cod. Mecc. TAIC84000V | w'\ Qg 2~
74121 - TARANTO Distretto 053 =g

www.primocircolotaranto.gov.it - E-mail: taic84000v@istruzione.it Bl

Questa scuola ¢ parte del movimento Avanguardie Educative-INDIRE A0 !ﬁ/

/ds



